（様式第１号）
茨城県農産加工指導センター施設利用申請書

平成  年  月  日

茨城県農産加工指導センター長 殿

申請者住所
氏名

（電話番号                ）

 茨城県農産加工指導センター６次産業化オープンラボラトリー（開放実験室）施設管理規程第４条

第１項の規定により、施設を利用したいので、次の通り申請します。

（普及センター使用欄）

利用日及び時間

利 用 施 設 の 名 称
（利用予定機器）

利用組織及び責任者
利  用  人  数

利 用 の 目 的

担当普及センター
及び担当者名

経営課長 担当

（様式第２号）
施 設 利 用 承 諾 書

○○ ○○ 殿

施設利用申請書（様式第１号）の内容について、茨城県農産加工指導センター６次産業化オープン

ラボラトリー（開放実験室）施設管理規程第４条第２項に基づき審査した結果、適当であると認めま

すので、以下のとおり利用することを承諾します。

   ※利用条件

・利用目的以外に使用しないこと

・施設の現状を変更しないこと

・利用する権利を他人に譲渡しないこと

・その他、センター長が指示した事項を遵守すること

平成  年  月  日

茨城県農産加工指導センター長

利用日及び時間

利 用 施 設 の 名 称
（利用予定機器）

利用組織及び責任者
利  用  人  数

利 用 の 目 的

担当普及センター
及び担当者名